
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / Energy star
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL 

uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

TISKÁRNY, KOPÍRKY, MULTIFUNKCE

1
Barevná multifunkční stolní tiskárna (kopírka/skener) 

pro tisk formátů A3 a A4 
1 ks

Barevná multifunkční stolní tiskárna (kopírka/skener) pro tisk formátů A3 a A4 - tisk, kopírování, skenování.

Ovládání dotykovým displejem. 

Tisk: automatický oboustranný tisk.

Rychlost tisku A4: minimálně 20 stran /minutu černobíle a barevně.

Rychlost tisku A3: minimálně 10 stran /minutu černobíle a barevně.

Tiskové rozlišení minimálně 1200 x 1200 DPI. 

Vstup dokumentů je přes automatický duplexní podavač dokumentů.

Tisknutí formátů minimálně: A3, A4, A5 a A6. 

Skenování: automatické oboustranné skenování.

Rozlišení skenování minimálně 600 x 600 dpi.

Výstupní formáty: minimálně PDF/High compression, TIFF, JPEG, XPS. 

Skenování přímo do: paměťového zařízení USB, síťové složky, e-mailu. 

Velikost předlohy: minimálně A3, A4, A5, A6, B4, B5 - Možnost předlohy: List, kniha. 

Rychlost kopírování: minimálně 10 stran A4 /minutu barevně/černobíle.

Rozlišení kopírování minimálně 600 x 600 dpi.

Zmenšení/zvětšení v minimálním rozsahu 25 - 400 %. 

Připojení USB, LAN. 

Protokol: TCP/IP. 

Doporučovaný pracovní cyklus: min. 5 000 stran za měsíc.

OKI MC883dn (45850304)

https://www.oki.com/cz/printin

g/products/colour-

multifunction/mc883/specificati

ons/

Samostatná faktura ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024

Registrační číslo projektu:  NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl A: Transformace formy a obsahu VŠ vzdělávání 

Specifický cíl A3: Tvorba nových profesně zaměřených studijních 

programů

PhDr. Jan Mašek, Ph.D.,

Tel.: 37763 6473,

604 868 346

Klatovská 51, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Katedra výtvarné 

výchovy a kultury,

místnost KL 324

21 40 000,00 Kč 36 790,00 Kč 36 790,00 Kč          VYHOVUJE 30232110-8 - Laserové tiskárny

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

40 000,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

36 790,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 019 - 2023 


		2023-11-13T09:08:45+0100
	Blanka Seinerová


		2023-12-08T13:19:31+0100
	Ing. Michael Holenda




